Vikingeklubben Jomsborg

ordinaer generalforsamling

Tirsdag, den 2. maj 2017

Dagsorden:

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)

8)

9)

10)

Oplaesning af generalforsamlingens forretningsorden
Valg af dirigent

Bestyrelsens beretning

Fremlaaggelse og godkendelse af regnskab
Behandling af indkomne forslag

Fremlaeggelse af budget for det kommende ar
og fastseettelse af kontingent

Valg til bestyrelsen:
Formand - vaelges for 2 &r
Torben Iversen (modtager genvalg)

4 bestyrelsesmedlemmer - vaelges for 2 &r
Jargen Nybo (modtager genvalg)

Sussi Egelund Schmidt (modtager genvalg)
Karin Hanghgj (modtager ikke valg)

Poul Chr. Mogensen (modtager ikke valg)

1 bestyrelsesmedlem - veelges for 1 ar
Berthin Muller (modtager valg)

Suppleant (2 ar)
Vakant

Valg af revisor for 2 ar
Viggo Jonasen (modtager genvalg)

Arets Skjoldmg/Viking

Eventuelt



